
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/398/2022 
RADY MIEJSKIEJ W LIPIANACH 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Lipiany na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559, z późn.zm.) Rada Miejska w Lipianach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy Lipiany zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Lipiany zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik Nr 19 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipian. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Marta Ciszewska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 stycznia 2023 r.

Poz. 36



Dział Rozdział §
Dochody 

zmniejszenie

Dochody 

zwiększenie

400

40095 2180 27 181,65

Razem 0,00 27 181,65

0,00 27 181,65

758

75801 2920 17 558,00

Razem 0,00 17 558,00

0,00 17 558,00

853

85395 2180 39 270,00

Razem 0,00 39 270,00

85395 2180 23 376,86

Razem 23 376,86 0,00

23 376,86 39 270,00

23 376,86 84 009,65OGÓŁEM BUDŻET

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

Pozostała działalność (Fundusz 

Przeciwdziałania Covid-19 - 

dodatek dla gospodarstw 

domowych)

Razem

Pozostała działalność (Fundusz 

Przeciwdziałania Covid-19 - 

dodatek dla podmiotów 

wrażliwych)

Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego

Razem

 Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/398/2022

Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 20 grudnia 2022 roku

Plan dochodów

Różne rozliczenia

Treść 

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę

Pozostała działalność (Fundusz 

Przeciwdziałania Covid-19 - 

dodatek dla podmiotów 

wrażliwych)

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 36



Dział Rozdział
Wydatki 

zmniejszenie

Wydatki 

zwiększenie

400

40095

27 181,65

0,00 27 181,65

0,00 27 181,65

801

80101

8 779,00

0,00 8 779,00

80104

8 779,00

0,00 8 779,00

0,00 17 558,00

852

85228

3 000,00

0,00 3 000,00

0,00 3 000,00

853

85395

38 500,00

Razem dział

       Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/398/2022

      Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 20 grudnia 2022 roku

Szkoły podstawowe

Razem rozdział

Oświata i wychowanie

Razem rozdział

Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

Przedszkola

Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę

Pozostała działalność (Fundusz 

Przeciwdziałania Covid-19 - 

dodatek dla podmiotów 

wrażliwych)

Wydatki bieżące związane z 

realizacją zadań statutowych

Razem 

Razem dział

Plan wydatków

Treść 

Razem dział

Pomoc społeczna

Pozostała działalność (Fundusz 

Przeciwdziałania Covid-19 - 

dodatek dla gospodarstw 

domowych)

Świadczenia na rzecz osób 

fizycznych

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze

Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

Razem rozdział

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 36



770,00

0,00 39 270,00

85395

23 376,86

23 376,86 0,00

23 376,86 39 270,00

855

85504

3 000,00

3 000,00 0,00

3 000,00 0,00

26 376,86 87 009,65

Razem dział

Rodzina

Wspieranie rodziny

Pozostała działalność (Fundusz 

Przeciwdziałania Covid-19 - 

dodatek dla podmiotów 

wrażliwych)

Wydatki bieżące związane z 

realizacją zadań statutowych

Razem 

OGÓŁEM BUDŻET

Wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane

Razem dział

Razem rozdział

Wydatki bieżące związane z 

realizacją zadań statutowych

Razem 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 36



Dział Rozdział §

1 2 3

921

92109

6100

400

40095

2180

852

85295

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 27 181,65 -

Pozostała działalność (Przeciwdziałanie Covid-19 - dodatek dla podmiotów wrażliwych) 27 181,65 -

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
27 181,65 -

Rady Miejskiej w Lipianach z dnia 20 grudnia 2022 roku

-

Pozostała działalność (Przeciwdziałanie Covid-19 - Korpus Wsparcia Seniora) 66 000,00 -

4 5 6

Dochody i wydatki realizowane w ramach Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 - Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

Środki z roku 2021 (z uwzględnieniem pomniejszenia o wydatki niewygasające z upływem 2021 roku) 663 112,30

Dochody 2022 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 3 000,00

3 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 3 000,00

Wydatki 2022

Dochody 2022 3 552 511,65

Wydatki inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych - Przebudowa świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Jedlice wraz z wyposażeniem i zagospodarowaniem terenu wokół

- 3 000,00

Dochody i wydatki realizowane w ramach Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 - poza Rządowym Funduszem Inwestycji Lokalnych

Środki z roku 2021

    Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/398/2022

DOCHODY I WYDATKI REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19, W TYM RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH W 

2022 ROKU

Treść Dochody Wydatki

Pomoc społeczna 66 000,00

287 972,50

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 36



2180

2180

853

85395

2180

85395

2180

400

40095

2970

4210

754

75412

6060

801

80101

4240

851

85195

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - 

Korpus Wsparcia Seniora I moduł

40 000,00 -

450,00

Pozostała działalność (Przeciwdziałanie Covid-19 - Rosnąca Odporność) - 450,00

Szkoły podstawowe (Przeciwdziałanie Covid-19 - Laboratoria Przyszłości)

-

- 27 181,65

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - 

Korpus Wsparcia Seniora II moduł

26 000,00 -

Wydatki 2022 3 840 484,15

Ochrona zdrowia -

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Pozostała działalność (Przeciwdziałanie Covid-19 - dodatek dla podmiotów wrażliwych) - 27 181,65

Różne przelewy - 26 648,68

Zakup materiałów i wyposażenia - 532,97

Pozostała działalność (Przeciwdziałanie Covid-19 - dodatek dla gospodarstw domowych) 396 270,00 -

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
396 270,00

31 266,67

Zakup środków dydaktycznych i książek - 31 266,67

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - Zakup samochodu na 

potrzeby OSP Lipiany
- 193 900,00

Oświata i wychowanie - 31 266,67

-

Ochotnicze straże pożarne (Przeciwdziałanie Covid-19 - Rosnąca Odporność) - 193 900,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 193 900,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki spolecznej 3 459 330,00 -

Pozostała działalność (Przeciwdziałanie Covid-19 - dodatek węglowy) 3 063 060,00 -

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
3 063 060,00 -

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 36



4210

852

85295

2950

85295

4010

4110

4120

4210

4300

4410

4430

85295

4010

4110

4120

4210

4300

4410

853

85395

3110

4010

4110

4120

4170

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 11 477,93

Składki na ubezpieczenia społeczne - 5 080,62

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - 708,05

Wynagrodzenia bezosobowe - 1 000,00

Pozostała działalność (Przeciwdziałanie Covid-19 - dodatek węglowy) - 3 063 060,00

Świadczenia społeczne - 3 003 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników - 28 900,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki spolecznej - 3 459 330,00

Podróże służbowe krajowe - 1 828,20

Zakup materiałów i wyposażenia - 14 731,20

Zakup usług pozostałych - 7 040,00

49,00

Pozostała działalność (Przeciwdziałanie Covid-19 - Korpus Wsparcia Seniora II moduł) - 26 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2 000,00

- 2 230,28

- 1 200,00

- 0,00

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki

Składki na ubezpieczenia społeczne - 351,60

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -

Zakup materiałów i wyposażenia

328,97

- 2 097,47

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności - 6 705,83

- 40 000,00

- 29 346,05

- 4 797,23

-

Pozostała działalność (Przeciwdziałanie Covid-19 - Korpus Wsparcia Seniora I moduł)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Pozostała działalność (Przeciwdziałanie Covid-19 - Wspieraj Seniora) - 6 705,83

Zakup materiałów i wyposażenia - 450,00

Pomoc społeczna - 72 705,83

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 36



4300

4360

85395

3110

4010

4110

4120

4210

4300

900

90095

6050

Zakup usług pozostałych - 3 770,00

Składki na ubezpieczenia społeczne - 351,60

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy - 49,00

Zakup materiałów i wyposażenia - 1 599,40

Pozostała działalność (Przeciwdziałanie Covid-19 - dodatek dla gospodarstw domowych) - 396 270,00

Świadczenia społeczne - 388 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2 000,00

Zakup usług pozostałych - 12 393,40

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych - 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - Zmiana przeznaczenia 

remizy na szalet miejski
- 55 650,00

OGÓŁEM 3 552 511,65 3 843 484,15

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 55 650,00

Pozostała działalność (Przeciwdziałanie Covid-19 - Rosnąca Odporność) -

Planowane środki niewykorzystane wg stanu na dzień 31.12.2022r. 660 112,30

55 650,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 36


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-01-02T15:35:59+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




